

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

INCGBL ApS

Strandvejen 100, 2. th, 2900 Hellerup

CVR-nr. 34 45 70 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14/8 2024

Jakob Stengel Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	INCGBL ApS Strandvejen 100, 2. th 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 34 45 70 26
	Stiftet: 9. marts 2012
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jakob Stengel Hansen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Svarre Fashion ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve netværksaktiviteter, herudover konsulent- og foredragsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.549.275 kr. mod 1.159.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.017.348 kr. mod 670.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Going concern

Årsregnskabet er aflagt efter going concern princippet, da det er ledelsens forventning baseret på planlagte tiltag og budgetter mv., at selskabet vil generere tilstrækkelig likviditet via driften i 2024, til at opnå balance mellem forfaldne gældsforpligtelser og de likvide omsætningsaktiver, samt at der om nødvendigt kan indgås en ordning om afbetaling af forfalden gæld indenfor rammerne af den likviditet der skabes.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.549.275	1.159
2 Personaleomkostninger	-194.261	-75
Resultat før finansielle poster	1.355.014	1.084
Andre finansielle indtægter	84.133	0
Øvrige finansielle omkostninger	-20.101	-3
Resultat før skat	1.419.046	1.081
Skat af årets resultat	-401.698	-411
Årets resultat	1.017.348	670
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.017.348	670
Disponeret i alt	1.017.348	670

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.868.513	3.186
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.868.513	3.186
Anlægsaktiver i alt	2.868.513	3.186
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	350.000	375
Varebeholdninger i alt	350.000	375
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	273.750	365
Andre tilgodehavender	90.189	0
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.329.621	0
Tilgodehavender i alt	1.693.560	365
Likvide beholdninger	98.524	87
Omsætningsaktiver i alt	2.142.084	827
Aktiver i alt	5.010.597	4.013

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	1.134.766	117
Egenkapital i alt	<u>1.214.766</u>	<u>197</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	48.008	27
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.000	40
Gæld til tilknyttede virksomheder	260.500	0
Selskabsskat	401.698	411
Anden gæld	1.237.733	1.129
Periodeafgrænsningsposter	1.787.892	2.209
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.795.831</u>	<u>3.816</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.795.831</u>	<u>3.816</u>
Passiver i alt	<u>5.010.597</u>	<u>4.013</u>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	117.418	197.418
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.017.348	1.017.348
	80.000	1.134.766	1.214.766

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Årsregnskabet er aflagt efter going concern princippet, da det er ledelsens forventning baseret på planlagte tiltag og budgetter mv., at selskabet vil generere tilstrækkelig likviditet via driften i 2023, til at opnå balance mellem forfaldne gældsforpligtelser og de likvide omsætningsaktiver, samt at der om nødvendigt kan indgås en ordning om afbetaling af forfalden gæld indenfor rammerne af den likviditet der skabes.

	2023 kr.	2022 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	194.261	75
	194.261	75
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2023 kr.
Direktion	13,25%	0	1.329.621

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Svarre Fashion ApS, CVR-nr. 39023474, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
